w
o
=3
02
e
4 § o
0 uoma
R GEZEL
[# 5] 3F.|.mﬂ
=~ mmm.mm.
= l&mwm
cEm T &
ems@
m ._mu. ] n@_%m
E] ] 20 3 =
R [%} NEMDH
o 543
= E [RCRE-ST
[0 2]

SRR TS

Skovspil

Fransgard

—
T

V-3000GS

Tractor winch

Seilwinde:
Treuil

142865 >>>>

2005....ccieiiinannns



-ZS-




-88_

Nr. Vare nr. Antal ? Py e Bemeaerkninger

No. Part No. Quantity ol C) o O C% = Remarks

Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung

No. No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung _ Désignation Remargues
1 10065 1 Hovedramme Main frame Haubtrahme Chassis principal
2 881500240 1 Smearenippel Lubricator nipple Schmiernippel Gralsseur M8x1,25mm.
3 1220035 1 Harnalesplit Cotter Splint Goupille
4 15558 1 Nagle pin Bolzen Rivet
5 15661 1 Steiteben Support Stitzbein Support
6 740210302 7 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M10xi6mm.
7 740600030 1 Skive - Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB
8 740211320 3 Bolt . Screw Schraube Boulon M10x35 8.8 FZB
9 740210325 2 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M10x40 8.8 FZB

10 10051 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

11 740420010 9 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10

12 17028 2 Nagle Pin Bolzen Rivet @14mm.

13 740180175 4 Split Pin Splint Goupille 4x32mm. FZB

14 10052 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation -

15 10053 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

16 1418210 1 PTO-skaarm PTO-Cover PTO-Deckel PTO-capot

17 40257 1 Spaendband Clip Band Spannband Collier de serrage ABA 77-95mm. .

18 10054 1 Skaerm Cover Deckel Couvercle

19 1210100 2 Ringsplit Cotter Splint Goupille 10mm,

20 15536 2 Traektap Hook Haken Crochet

22 10056 1 Skeerm Cover Deckel Couvercle

23 17083 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation'

24 17084 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

25 113020 5 Skive Disk Scheibe Bague 11x30x2,0mm.FZB

26 740320010 4 Metrik Nut Mutter Ecrou M10 FZB

27 "~ 15539 2 Treekfjeder Spring Feder Pression

28 740210310 1 Seetskrue . Set Screw Schraube Vis M10x25 B.8 FZB

29 17085 1 Udlgserbeslag Release bracket Ausloser Beschlag Déclencheur gamiture



-34-



-98‘.

Nr. Vare nr. Antal Bemaerkninger
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No. No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
30 15630 1 Wirestyr Wire Control Stahltrosse Steuer Céble d'acier patte de fixation
31 16628 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon
32 741190225 1 Speendstift Tensian spring pin Spannhiilse Goupille de blocage B8x50mm.
33 741142052 1 Lasering Circlip Seegerring Circlip :
34 1163042 2 Kugleje - Ball Bearing Kugellager Roulement a billes 6304 2RS
35 15530 2 Skive Disk Scheibe Bague
36 15529 1 Toprulle Top Roll Gipfelrolle Roleau de sommet
37 16629 1 Toprullebeslag Top Roll Bracket Gipfelrollehalter Patte de fixation pour

roleau de sommet
38 15683 1 Toprulle, komplet Top Roll, complete Gipfelrolle, komplett Roleau de sommet, cpl.
39 741141055 4 Lasering Circlip Seegerring Circlip
40 1210075 2 Ringsplit Cotter Splint Goupille Bmm.
41 18006 1 Topstangsbolt Bolt Bolzen Boulon



-98_




_18_

2000 &5

Bemaerkninger

Nr. Vare nr, Antal
No. Part No. Quantity Remarks
Nr, Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 10057 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
2 740400045 1 Lasemutrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage 1"UNC
3 740420012 7 Lasemgatrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12
4 740210405 4 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M12x30mm.
5 740210320 3 Saetskrue Set Screw Schraube Vis M10x35mm.
6 740420010 4 Matrik Nut Mutter Ecrou M10
7 42441 3 Fjeder Spring Feder Pression
8 17060 1 Laseskrue Lock screw Gegen Schraube Vis de freinage
9 10016 1 Kontramatrik Contra nut Gegenmutter Ecrou de freinage
10 10017 1 Skive Disk Scheibe - Bague @20x5mm.
11 10018 1 Fjeder Spring Feder Pression
12 10035 1 Beslag Bracket Halter | Patte de fixation
13 10058 1 Beslag Bracket Halter ' Patte de fixation
14 740320010 9 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10
15 740600030 11 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm.FZB
16 17071 1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rendelle entretoise @35,5x48x10mm.
17 17902 1 Kobling Clutch Kupplung Embrayage
18 15503 3 Nagle pin Bolzen Rivet
19 17904 1 Kobling Clutch Kupplung Embrayage
£0 740210195 1 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M8x30 8.8 FZB
21 740390008 2 Matrik Nut Mutter Ecrou M8
22 180078 5 Skive Disk Scheibe Bague @70x335,5x4,0mm. .
23 354510 2 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise @35x@45x1,0mm.
24 10059 1 Bremseband i beslag Band brake in bracket Band Bremse im Halter  Patte de fixation
25 17070 1 ~ Bolt Bolt Bolzen Boulon @14mm.
26 17029 1 Bolt Bolt Bolzen Boulen
27 741141020 2 Lasering Circlip Seegerring Circlip U20mm.
28 740180175 4 Split Pin Splint Goupille 4x32mm. FZB
29 17028 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon @14mm.
30 17030 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
31 113020 7 Skive Disk Scheibe Bague 11x30x2,0mm.FZB
32 740211325 2 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M10x40 8.8 FZB
33 1163042 2 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement a billes 6304 2RS
34 15254 1 Skeerm Cover Deckel Couvercle
35 10060 1 Beskyttelsesramims Guard Frame Schutzrahmen Protection de chéssis



- -8€-




-6€-

B000G S

Nr. Vare nr. Antal Bemaerkninger
No. Part No. Quantity Remarks

Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No. No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
36 15587 1 Las m. unbrakobolt Loking Wedge Riegelkeil Clavette de blocage

37 1162072 7 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement a billes 6207 2RS

38 10061 1 Wiretrommel Wire Roll Drahttrommel Roleau de fil metallique

39 15209 1 Koblingsbeleegning Clutch Lining Kupplingsbelag ‘Garniture dembrayage

40 741170650 6 Kobbernit Copper Pin Kupfer Bolzen Cheville 5x20mm.

41 15211 1 Keadehijul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaine 5/8"-54 Z

42 10027 1 Aksel Driveshaft . Horizontalwelle Arbre horizontal

43 15253 1 Afstandsba@sning Distance Sleeve Abstandhalter Douille entretoise

44 10062 i) Keede Chain Kette Chaine 5/8" R850 1045mm.
45 1511120 1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d'ajustage 5/8" RS50

46 15539 2 Fjeder Spring Feder Pression -

47 16219 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

48 740600032 2 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x2,0mm. FZB
49 10064 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal

50 740080142 1 - Saetskrue (links) Set screw Schraube Boulun M10x25 Links
51 740750030 2 Skive Disk Scheibe Bague 10,2mm.

52 15518 1 Skive Disk Scheibe Bague

53 15262 1 Skeerm Cover Deckel Couvercle

54 740210310 2 Bolt Boit Bolzen Boulon ‘ M10x25 FZB
55 43069 1 Afstandsbegsning Distance Sleeve Abstandhalter Douille entretoise

56 15621 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon @20mm.

57 15523 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

58 740180225 3 Split Pin Splint Goupille 5x40mm. FZB
59 15522 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon @20mm.

60 15526 1 Broncebgsning Bronze Sleeve Buchse Douille

61 15525 1 Wirerulle Wireroll Drath Rolle Roleau

62 15581 1 Bundrulle komplet Rolle Complete Rolle Komplett Rolleau, Cpl.

nazste nr.10067



V-3000GS

Varenr.

Sidenr.
Part no. - Page no.
Teil Nr. Seit Nr.
10016 wssmannmmes
10017....
10018....

V-3000GS

Varenr. Sidenr.
Part no. Page no.
Teil Nr. Seit Nr.

17028 ..o
17029...
17030 ...
17060 ...
17067 ...
17070 ...
17071 ...
17074
17083
17084 ...
17085 ...
179802 ...
17904 ...
40257 ...
42441 ..
43069 ...

113020 ....
180078 ....
354510 ...
1162072 ..

740210302 .....
740210310
740210320.....
740210325 ...
740210405....
740210410....
740211320....
740211325 ....
740320010 ....
740390008 ....
740400045 ...
740420010

-40-

V-3000GS

Varenr. .........

Part no...
Teil Nr....

740420012

740600030...

740600032

e Sidenr,

Page no.

... Seit Nr.

740750080 .......pceenee

741141020...
741141055...
741142052
741170850...
741190225,

BB1500240.....ooorrr.



Tilverkare:
Féretagsnamn:
Adress:
Postnr/Stad:
Land:

Telefon:

Maskin:
Produktnr.:
Marke:
Typ:
Serienr.:

Overensstimmelseintyg
-
Fransgard Maskinfabrik A/S
Fredbjergvej 130
DK-9640 Farsg
Danmark
+ 45 98632122

forsakrar hdrmed att

V-3000 GS
Skovspil V-3000GS
V-3000GS

142883

- &rtillverkad i dverensstammelse med:

-Europaparlamentets och Radets direktiv 98/37/EG av den 22 juni 1998
om tillndrming av medlemsstaternas lagstiftning om maskiner

Titel:
Namn:
Féretag:

1L —c2

Fransgard
POl el ;k:)ﬁi Cﬁa 4 {Lg;,:
Fransgard Maskinfabrik A/S

Fredbjergve) 132 - DK-9840 Farsg
TH. +45 98 63 21 22 . Fay 445 B0 g3 10 48

2004 sy .

Datum

Underskrift



